+

.' 	.

VIÇOSAooCEÀRA
UNIDOS 	PELO 	POVO

2 OAp4

( O

EDIÇEO2Ot3'2O1

uniceft: '
p

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO INTERINO DE DESPORTO E LAZER do Município de Viçosa do Ceará,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de
Dispensa de Licitação N 2  0I/2020-SEDESP, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, para
a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O
ESTÁDIO MUNICIPAL JOÃO FIRMINO DE SOUSA.

Viçosa do Ceará - Ce, 21 de julho de 2020.

4  ~~- - ~ 4 -,  Á ~W~" z 2 ~ 11 4  à
ONTJ$SÉ SOUSA DE MARAIS

SECRETÁRIO1ERINO DE DESPORTO E LAZER

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará